

Varajäsenen nimeäminen Euroregion ry hallitukseen Paavo Keräsen tilalle

MH § 12

Euroregion ry:n tarkoituksena on edistää ja kehittää kansainvälistymistä ylläpitämällä ja kehittämällä kansainvälistymisen yleisiä edellytyksiä erityisesti talouden, teknologiansiirron, tutkimuksen, koulutuksen ja kulttuurin aloilla sekä lisätä kansainvälistä yhteisymmärrystä. Yhdistys on perustettu vuonna 1997 ja yhdistys toimii yhteistyössä muiden yhteisöjen ja viranomaisten kanssa. Euroregion ry:n toiminta muodostaa yhdistyksen jäsenten välisen yhteistyöfoorumin. Jäseninä ovat muun muassa PSAVI, Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan maakuntaliitot, Oulun kauppakamari, kuntia ja seutukuntia, korkeakouluja, ammattiopisto, muita yhteisöjä ja viranomaisia sekä yrityksiä ja yksityishenkilöitä. Yhteistyö on vuosien saatossa painottunut Luoteis-Venäjälle sekä Saksaan, erityisesti Baden-Württembergin osavaltioon. Lisäksi yhteistyötä on tehty Kiinaan, Hainanin lääniin.

Euroregion ry:n hallitukseen kuuluvat syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja varsinaiset jäsenet sekä heille valitut henkilökohtaiset varajäsenet. Puheenjohtaja ja muut varsinaiset jäsenet sekä varajäsenet valitaan kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Kokouksia on ollut keskimäärin 1-3 vuosittain.

Kainuun liiton edustajaksi Euroregion ry:n hallitukseen vuosiksi 2018-2020 on valittu maakuntajohtaja Pentti Malinen ja hänen varajäseneksi aluekehityspäällikkö Paavo Keränen. Paavo Keräsen jäädessä eläkkeelle aluekehityspäällikön virasta, Euroregion ry:n syyskokouksessa on päätetty pyytää Kainuun liittoa nimeämään maakuntajohtaja Pentti Maliselle varajäsen Euroregion ry:n hallitukseen Paavo Keräsen tilalle.

Lisätietoja asiasta antaa hallintopäällikkö Paula Halonen, puh. 044 410 0728 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää nimetä maakuntajohtaja Pentti Maliselle varajäsenen Euroregion ry:n hallitukseen Paavo Keräsen tilalle.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus nimesi Pentti Malisen varajäseneksi Euroregion ry:n hallitukseen aluekehityspäällikkö Katja Sukuvaaran.

Otteet

Euroregion ry

Katja Sukuvaara